Oficina Asesora, Grado 04 ubicado en la Oficina Asesora Jurídica de la planta de personal 

del Instituto Colombiano para la Evaluación de la Educación – ICFES. 

PARÁGRAFO. La asignación básica mensual del empleo señalado en el presente artículo 
corresponde a DOCE MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL SESENTA Y 
CINCO PESOS ($12.679.065) M/CTE. 

ARTÍCULO SEGUNDO. Comunicar desde la Subdirección de Talento Humano, el 

contenido del presente acto administrativo a la señora LORENA CATALINA RAMÍREZ 

DUQUE. 

ARTÍCULO TERCERO. La presente resolución surte efectos fiscales, a partir de la fecha